
月刊『３分クッキング』休刊決定のお知らせ 

 

平素は月刊『３分クッキング』の刊行に際し、多大なるご厚情とご協
力を賜り、心より御礼申し上げます。 

このたび月刊『３分クッキング』『３分クッキング CBC テレビ版』は
2027 年 3 月号をもちまして休刊させていただくこととなりました。 

これまでテレビ番組『キユーピー３分クッキング』は番組ホームペー
ジおよび月刊誌にて情報提供を行なってまいりましたが、メディア環境
の変化を踏まえ、より充実した料理情報の発信に努めるためにデジタ
ルシフトを行なうことが決定いたしました。 

今後の展開につきましては、順次テレビ番組『キユーピー３分クッキン
グ』や、番組ホームページ等でお伝えしていく予定です。 

長きにわたりご愛読いただきました皆さまに改めて心より御礼申し上
げます。 

 

 

2026 年 2 月 16 日 

株式会社 KADOKAWA LifeDesign 

 


